рейтинговому турнірі (Мастерс до участі у Олімпійських Ігор 2024 у 
м.Париж) з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) - II ранг» виклавши 
пункт 2.3 у новій редакції та замінити абзац 4 пункту 8: 

«2.3.Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 2122 (дві тисячі сто двадцять два) євро (додаток 
3).» 

2. Замінити абзац 4 пункту 8: 
«Кошти у сумі 2122 (дві тисячі сто двадцять два) євро видати готівкою 

або в гривневому еквіваленті Ляху Христині, яка визначенп матеріально та 
фінансово відповідальною особою.» 

3. Внести зміни до додатку 3 наказу ФБУ від 27.06.2023р. № 274 «Про 
участь національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у